

Calcium Alergo Plus Junior, 16 tabletek musujących



Nasza cena: 10,49 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*16
Postać	TABL.MUS.
Producent	POLFA ŁÓDŹ S.A. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Calcium Alergo Plus Junior, 16 tabletek musujących

Dawkowanie - Calcium Alergo Plus Junior, 16 tabletek musujących

Dzieci powyżej 4. roku życia i młodzież: zaleca się stosować 1-2 tabletki dziennie. Tabletkę rozpuścić w pół szklanki letniej wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zrównoważoną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Składniki - Calcium Alergo Plus Junior, 16 tabletek musujących

Wapń (mleczan wapnia), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, regulator kwasowości: wodorowęglan sodu, regulator kwasowości: węglan sodu, aromat, rutozyd, substancja słodząca: acesulfam K, cynk (cytrynian cynku).

Działania

Wapń jest podstawowym składnikiem mineralnym organizmu. Bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek. Przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi. Jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości i zębów. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego przewodnictwa nerwowego.

Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie, bierze udział w procesie podziału komórek, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.

Rutyna (rutozyd) to substancja pochodzenia roślinnego z grupy flawonoidów. Jako silny roślinny przeciwutleniacz chroni składniki

odżywcze (m.in. witaminę C) przed ich rozkładem.

Uwagi

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (uczulenia) na którykolwiek ze składników produktu.

Zapraszamy do zapoznania się z artykułem Cała prawda o alergii

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.